муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 Анжеро-Судженского городского округа «Детский сад №25»

(МБДОУ «ДС № 25»)

П Р И К А З

От 13.02.2023         №26

Об утверждении документов
В соответствии с Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии

коррупции», постановлением администрации города Анжеро- Судженска от 19.01.2009

№13 «О реализации ФЗ РФ от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового

гостеприимства муниципального бюджетного дошкольного учреждения Анжеро-

Судженского городского округа «Детский сад №25»

2. Утвердить Положение о конфликте интересов педагогических работников

МБДОУ «ДС№25»

3. Ответственному за ведение сайта, Ткаченко С.С., разместить данные документы

на сайте ДОУ до 28.02.2023г. в разделе «Противодействие коррупции»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС№25»     Е.А.Березина

		2023-02-24T22:04:10+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ДЕТСКИЙ САД № 25"